



## SUOMEN HIPPOS RY

Tulkinkuja 3, 02650 Espoo

Puh. 020 760 500

1.1.2016 voimaantulleen EU-asetuksen mukaan kaikkien hevosten tulee olla löytyä sen maan viranomaistietokannasta, jossa ne asuvat yli 90 vrk. Ilmoittaminen kantaan on tehtävä kuukauden sisällä tuonnista. Suomen Hippokseen rekisteröitävät hevoset ovat automaattisesti myös viranomaistietokannassa, joka sijaitsee heppa-järjestelmässä.

### Rekisteröinti identiteetin varmennuksen(tunnistuksen) kautta

- \* Kaikille hevosille
- \* Roduille, joille on Hippoksessa kantakirja ja joita halutaan käyttää Hippoksen näyttelyssä
- \* jalostukseen käytettäville hevosille sekä ravihevosille/-poneille
- \* Tiedot siirtyvät heppa-järjestelmän lisäksi ratsujen kilpailurekisteriin(KIPA) sekä Hippoksen HEILA- jalostustietojärjestelmään.
- \* Kopiot passista ym. dokumenteista arkistoidaan Hippoksessa.

Hippoksen hyväksymä tunnistaja käy tarkastamassa hevosen ja tekee siitä tunnistuspöytäkirjan. Tunnistuspöytäkirja, hevospassi liitteineen sekä omistajanvaihdokset maahantuonnista lähtien annetaan tunnistajalle. Lisäksi tarvitaan kopio EU:n sisäisen kaupan todistuksesta (traces-terveystodistus) tai rajatarkastustodistuksesta. Tunnistaja toimittaa paperit Hippokseen.

\*Hevosesta tallennetaan Heppa-järjestelmään kaikki saatavilla olevat tiedot.

\*tunnistajien yhteystiedot löytyvät täältä:

<http://www.hevosjalostusliitot.fi/portaali/fi/yhteystiedot/index.php>

\*Hinta tunnistus 100e + rekisteröinti 95e + posti/käsitt. kulut 5e. Lisäksi mahdolliset yhteisomistus/tallinimimaksut.

### Hevosen vienti viranomaistietokantaan ilmoituksen perusteella(Ei Hippokseen rekisteröintiä):

\* hevosella oltava EU-passi ja siru, mikäli passi myönnetty 1.7.2009 jälkeen

\*Hevosesta tallennetaan viranomaistietokannan vaatimat minimi tiedot (tunnistetiedoista vain väri + sirunumero). Tiedot eivät siirry jalostustietojärjestelmään, hevosta ei voi esittää Hippoksen näyttelyssä eikä jalostusarvostella. Jälkeläisten rekisteröinnissä on rajoitteita. Ei ravikilpailuoikeutta, mutta voi kilpailla ratsastuskilpailuissa.

\* omistaja kirjaa hevosen tunnistetiedot (väri, tuntomerkit, sirunumero) tarkasti kaikilta osin sitä varten laadittuun EU-passillisen hevoseläimen tietokantailmoitukseen sekä vakuuttaa allekirjoituksellaan, että tiedot täsmäävät passiin, mikrosiru toimii ja täsmää hevoseen. Puutteellisesta täytettyjä ilmoituksia ei käsitellä.

\*tietokantailmoitus, passi sekä kopio traces-todistuksesta toimitetaan Hippokseen

\*Hippoksessa arkistoidaan vain tietokantailmoitus, joten passin kadotessa emme voi auttaa uuden hankkimisessa alkuperämaasta.

\*Hinta suvuttomana 70e, suvullisena 95e.Lisäksi posti/käsitt. kulut 5e +mahd. yhteisomistus/tallinimimaksut. Ilmoituslomake löytyy täältä: [http://www.hippos.fi/files/14092/EU-passillisen Suomeen tuodun hevosen ilmoitus.pdf](http://www.hippos.fi/files/14092/EU-passillisen_Suomeen_tuodun_hevosen_ilmoitus.pdf).